29/07/2022 09:26 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A6D43F78/03ANYolqvj2EB-KieqzxFUoeMLlHn_yMb43EtUy17DxVM_KIYqp9ZWMHNoPngA6… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 015 GP/2022-GP

PORTARIA Nº 015 GP/2022-GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, no uso de
suas atribuiçõesque lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e pela Lei Municipal nº: 601 de 2021;

Considerando pedido de exoneração através do requerimento
nº: 528/2022, datado em 03 de maio de 2022.

RESOLVE:
EXONERAR, a pedido, do cargo efetivo de MERENDEIRA,
Grupo Ocupacional II, atividade de administração geral - AAG,
a servidora RENATA DE MATOS FERRIERA, matrícula nº:
30.920, lotada na Secretaria Municipal de Educação, de acordo
com o art. 35, da Lei nº: 023/93, a partir de 07 de abril de
2022.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 04 de abril de 2022. Cumpra-se
e publique-se.

EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito

Publicado por:
Vívian de Cássia Pereira

Código Identificador:A6D43F78

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/07/2022. Edição 3141
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/